2024年 9月吉日

お客様 各位

シーカ・ジャパン株式会社
コンストラクションマーケティング

シーカ・ジャパン株式会社

〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-2-7 赤坂 K タワー 7 階
 https://jpn.sika.com/

 土木関連製品名称変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別の御厚情を賜り､厚く御礼申し上げます。

さて、このたびシーカ・ジャパン株式会社は、ポゾリス ソリューションズ株式会社を 2024 年 10 月 1

日付で統合することになりました。

これに伴い 2 社の土木事業部が１つになり、さらなるブランディング強化を目的に製品ブランドを

統 一いたします。新名称については、基本現行の名称や品番を使用し、製品の品質・性能に変更

はございません。

名称変更例（一部）：

新名称 旧名称

シーカラスティック 5000 JW レジテクト 5000JW

シーカガード  ワンガード  ワンガード

シーカデュア EP-100 エバーボンド EP-100

シーカインジェクト ハイドロ A  ハイドログラウト A

（当面の間ラベル・カタログ・書類関連には、旧製品名称を併記いたします。）

切り替え時期： 2025 年 1 月より（在庫が無くなり次第、順次切り替え）

ブランド統一後も、変わらず皆様のご期待に沿えるよう努力いたす所存でございます。今後とも何

卒、ご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。

敬具